

نام و نام خانوادگی دانش آموز:		اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران	
شماره کارت:		سؤالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان	
نام آموزشگاه:		پایه نهم دوره اول متوسطه در خرداد ۱۴۰۰	
تعداد صفحات: ۲	شماره صفحه: ۱	ساعت شروع امتحان: ۹	مدت زمان امتحان: ۸۰ دقیقه
نام مصحح:		تذکر: پاسخ سؤالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.	
تاریخ و امضا:	نمره با عدد:	نام مصحح تجدید نظر:	نمره تجدید نظر با عدد:
ردیف:	نمره با حروف:	تاریخ و امضا:	نمره تجدید نظر با حروف:

ردیف	نمره با حروف	تاریخ و امضا	نمره با عدد	نام مصحح تجدید نظر	نمره تجدید نظر با عدد
۱					
۱					
۱					
۲					
۱/۲۵					
۳					
۲/۵					
۴					
۰/۷۵					

مهر آموزشگاه		اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران		نام و نام خانوادگی دانش آموز :	
امتحان درس : پیام آسمانی		سوالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان		شماره کارت :	
تاریخ امتحان : ۱۴۰۰/۰۳/۱۰		پایه نهم دوره اول متوسطه در خرداد ۱۴۰۰		نام آموزشگاه :	
۴۹۴۵		مدت زمان امتحان : ۸۰ دقیقه	ساعت شروع امتحان : ۹	شماره صفحه : ۲	تعداد صفحات : ۲

تذکر: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

۰/۵	۵	به سوالات زیر کوتاه پاسخ دهید. الف) دو شرط مهم از شرایط ظهور حضرت مهدی (عج) را بنویسید. ب) با توجه به سخن امام صادق (ع) محبوب ترین دوستان، کدام دوست است؟ ج) دو مورد از ثمرات انقلاب اسلامی ایران را بیان کنید. د) منظور از امر به معروف و نهی از منکر چیست؟ ه) انفاق های واجب کدامند؟ آن ها را بنویسید. و) دو مورد از مواردی که مکلف باید برای نماز تیمم کند را بنویسید. ز) کم و زیاد کردن کدامیک از واجبات نماز باعث باطل شدن نماز در هر حالتی می شود؟ ی) جهاد در زبان عربی و در فرهنگ اسلامی به چه معناست؟
۱/۵	۶	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید. هدف اصلی دشمنان را از اجرای نقشه های مختلف در کشورهای اسلامی بیان کنید.
۱/۵	۷	دو مورد از کارهایی را بیان کنید که برای میانه روی در دوستی های مان باید انجام دهیم. یک مورد را به دلخواه توضیح دهید.
۱	۸	خمس در چه راه هایی هزینه می شود؟
۱	۹	از شرایط وضوی صحیح چهار مورد را نام ببرید.
۱	۱۰	شکستن نماز واجب چه حکمی دارد؟ توضیح دهید.
۱/۵	۱۱	سه مورد از آثار ترک امر به معروف و نهی از منکر را بنویسید.
۲	۱۲	هریک از عبارات های ستون (الف) را به عبارت مناسب در ستون (ب) وصل کنید. (یک مورد ب اضافی است). <u>(الف)</u> ۱) حکمت نماز های پنجگانه ۲) غفار بودن خداوند ۳) آثار ایمان به خدا ۴) حمد خداوند <u>(ب)</u> الف) یاد خداوند در طول شبانه روز ب) دوری از گناهان ج) بسیار آمرزنده بودن خداوند د) ستایش خداوند ه) یاد و ذکر خداوند
۲۰		جمع بارم پیروز و سربلند باشید